

**Протокол итогов
по объявлению №20
о проведении закупа способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай
11 часов 00 минут
22 сентября 2020 года

1. **Основание:** пункт 110 Постановления Правительства РК от 30 октября 2009 года №1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств (далее – Постановление) и медицинских изделий, фармацевтических услуг».

2. Организатор государственных закупок – КГП «Костанайская городская больница» Управления здравоохранения акимата Костанайской области (далее – Больница) 110000, Костанайская область, город Костанай, ул. Дзержинского 9, административный корпус, финансовый отдел, провел закуп способом запроса ценовых предложений следующих товаров:

№ лота	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена	Сумма, выделенная для закупа (тенге)
Комплект инструментов хирургической большой и малой, и операционный малый и большой (список инструментов)					
1	Зажим лигатурный Диссектор изогнуты с ручками №1, 210мм	шт	6	13 311	79 866,00
2	Ретракторы хирургические Зеркала-подъемник влагалищное желобоватое, №1,85мм	шт	4	10 200	40 800,00
3	Зажим для желчных потоков Зажим для желчных протоков изогнутый,190мм	шт	6	10 659	63 954,00
4	Зажимы для кишечника и желудка Зажим для захватывания кигечной стенки,152мм	шт	10	8 925	89 250,00
5	Зажимы для кишечника и желудка Зажим жесткий для пищевода изогнутый,280мм	шт	1	9 690	9 690,0
6	Зажимы для кишечника и желудка Зажим для прямой кишки,320мм	шт	4	12 155	48 620,00
7	Зажимы для кишечника и желудка Зажим кишечный эластичный для взрослых,изогнутый, 235мм	шт	6	12 750	76 500,00
8	Зажим для кишечника и желудка Зажим кишечный эластичный для взрослых, изогнутый,240мм	шт	6	10 710	64 260,00
9	Зажимы артериальные Зажим к/б типа Москит, изогнутый по плоскости, 150мм	шт	10	6 409	64 090,00
10	Зажим артериальные Зажим к/б 1х2зубый,зубчатый,прямой, №2,162мм	шт	8	5 712	45 696,00
11	Зажим для операционного белья Зажим с клемарьерой для операционного белья, 146мм	шт	70	5 304	371 280,00
12	Зажимы для брюшины Зажим с клемарьерой для прикрепления белья к брюшине,195мм	шт	70	6 596	461 720,00
13	Зонд хирургические Зонд хирургический проктологтческий желобоватый,215мм	шт	10	5 015	50 150,00

14	Зонд хирургические Зонд хирургический желобчатый,170мм	шт	8	4 726	37 808,00
15	Зонд хирургические Зонд хирургический пуговчатый двусторонний,160x1,5мм	шт	8	2 125	17 000,00
16	Иглодержатели стандартные Иглодержатель общехирургический,250мм	шт	20	8 364	167 280,00
17	Иглодержатели стандартные Иглодержатель общехирургический,200мм	шт	50	8 075	403 750,00
18	Щипцы для перевязочного материала и тампонов Корцанг прямой,260мм	шт	30	7 871	236 130,00
19	Щипцы для перевязочного материала и тампонов Корцанг изогнутый,260мм	шт	10	7 871	78 710,00
20	Крючки Крючки хирургические двухзубые острые,200мм	шт	8	9 180	73 440,00
21	Ножницы операционные Ножницы хир.детские, тупоконечные в/и, 125мм	шт	30	5 440	163 200,00
22	Ножницы препаровальные Ножницы для рассечения мягких тканей в глубоких полостях,в/и,230мм	шт	30	6 596	197 880,00
23	Ножницы операционные Ножницы прямые тупоконечные, 140мм	шт	10	4 726	47 260,00
24	Пинцеты анатомические Пинцет анатомический общ.назначения ПА 200x2,5мм	шт	20	3 264	65 280,00
25	Пинцет хирургический Пинцет хир.общ назначения, 150x2.5мм	шт	30	2 550	76 500,00
26	Ранорасширители абдоминальные Ранорасширитель с кремольерой трехстворчатый,150мм	шт	5	83 810	419 050,00
27	Зажимы для кишечника и желудка Щипцы для захватывания киш.стенки,200мм	шт	4	8 160	32 640,00
28	Зажимы лигатурные Диссектор сосудистые для легочной хирургии,218мм	шт	7	7 021	49 147,00
29	Зажимы для кишеч и желудка Зажи жесткий для пищевода,изогнутый,280мм	шт	1	9 690	9 690,00
30	Зажимы для киш и желудка Зажим д/поджел. Железы,малый.изогнутый,225мм	шт	1	6 035	6 035,00
31	Зажимы для почечной ножки Щипцы д/желч. И почечн камней, вертик,изогнутый,№3,220мм	шт	2	21 080	42 160,00
32	Крючки Крючки пластинчатый по Фарабефу,№1,215мм	шт	10	3 264	32 640,00
33	Щипцы геморроидальные Щипцы геморроидальныеокончатые,прямые,225мм	шт	10	9 860	98 600,00
34	Щипцы гинекологические Щипцы однозубые для оттягивания тела матки,пулевые,250мм	шт	6	8 976	53 856,00
35	Зеркало гинекологические Зеркало влагалищное по Дуайену №4,60x60мм	шт	2	9 350	18 700,00

36	Зеркало ректальное	Зеркало ректальное двухстворчатое, со сплошными губками,	шт	8	28 356	226 848,00
37	Ректрактор хирургический	Зеркало для левой доли печени, 287,5мм	шт	2	19 720	39 440,00
38	Ложки для желчных камней	Комплект ложек для удаления желчных камней. Овальный мягкий	шт	2	13 090	26 180,00
39	Биполяр Лапароскопический		комплект	2	450 000	900 000,00
ИТОГО:						4 985 100,00

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

1) В 10:05 часов 16.09.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика» г.Петропавловск, ул.Маяковского 95						
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма	
2	Зеркало подъемник влагалищные желобоватое №1 3-58	шт	4	3 655,00	14 620,00	
4	Зажим для захватывания кишечной стенки, 152мм	шт	10	6 186,00	61 860,00	
10	Зажим артериальный кровоост 1х2зубый зубчатый прямой КОСНЕР (ОСНСNER)	шт	8	3 650,0	29 200,00	
11	Зажим для кремальерой для операционного белья 146 мм (цапка)	шт	70	3 115,0	218 050,00	
12	Зажим с кремальерой для прикрепления белья к брюшине 195 мм	шт	70	3 977,00	278 390,00	
13	Зонд хирургический проктологический желобоватый, 215мм	шт	10	3 009,00	30 090,00	
14	Зонд хирургический проктологический желобоватый, 170 мм	шт	8	2 304,00	18 432,00	
15	Зонд хирургический пуговчатый двухсторонний, 160х1,5мм	шт	8	1 326,00	10 608,00	
16	Иглодержатель общехирургический 250 мм	шт	20	4 959,00	99 180,00	
27	Щипцы для захватывания кишечной стенки Ц-140	шт	4	1 728,00	6 912,00	
32	Крючок пластинчатый по Фарабефу 215 мм	шт	10	1 469,00	14 690,00	
34	Щипцы однозубые для оттягивания матки (пулевые)	шт	6	4 505,00	27 030,00	
37	Зеркало для левой доли печени	шт	2	15 638,00	31 276,00	
ИТОГО :						840 338,00

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

2) В 11:00 часов 16.09.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «СТ-ФАРМ» г.Костанай, ул.Амангельды д.85						
№ лота	Наименование	Единица измерения	Количество	Цена	Общая сумма	
7	Зажим для кишечника и желудка. Зажим кишечный эластичный для взрослых, изогнутый 235мм	шт	6	8 199,00	49 194,00	
10	Зажим артериальные Зажим к/о 1х2зубый, зубчатый, прямой,	шт	8	3 697,00	29 576,00	

		№2,162мм				
12	Зажим с клеммой для брюшины	Зажимы для брюшины с клеммой для прикрепления белья к брюшине,195мм	шт	70	4 255,00	297 850,00
14	Зонд хирургический	Зонд хирургический желобчатый,170мм	шт	8	3 120,00	24 960,00
16	Иглодержатель	Иглодержатель общехирургический, 250 мм	шт	20	5 520,00	110 400,00
17	Иглодержатель стандартные	Иглодержатель общехирургический,200мм	шт	50	4 730,00	236 500,00
18	Щипцы для перевязочного материала и тампонов	Корцанг прямой,260мм	шт	30	4 945,00	148 350,00
22	Ножницы препаровальные	Ножницы препаровальные для рассечения мягких тканей в глубоких полостях,в/и,230мм	шт	30	4 260,00	127 800,00
23	Ножницы операционные	Ножницы прямые тупоконечные, 140мм	шт	10	3 050,00	30 500,00
24	Пинцет анатомический общ.назначения ПА	Пинцеты анатомические анатомический общ.назначения ПА 200х2,5мм	шт	20	2 340,00	46 800,00
25	Пинцет хирургический	Пинцет хирургический хир.общ назначения, 150х2.5мм	шт	30	1 735,00	52 050,00
26	Ранорасширители абдоминальные	Ранорасширитель с клеммой трехстворчатый,150мм	шт	5	48 798,00	243 990,00
27	Щипцы для захватывания киш.стенки, 200мм	Щипцы для захватывания киш.стенки, 200мм	шт	4	5 215,00	20 860,00
36	Зеркало ректальное	Зеркало ректальное двухстворчатое,со сплошными губками, для взрослых	шт	8	17 890,00	143 120,00
ИТОГО :						1 561 950,00

3.По итогам закупок представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

3) В 14:41 часов 17.09.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «REMEDA» г.Караганда, ул.Московская 4/1, оф.15						
№ лота	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена	Общая сумма	
1	Зажим лигатурный Диссектор изогнутый с ручками №1, 210мм	шт	6	13 311	79 866,00	
2	Ретракторы хирургические Зеркала-подъемник влагалищное желобчатое, №1,85мм	шт	4	10 200	40 800,00	
3	Зажим для желчных потоков Зажим для желчных протоков изогнутый,190мм	шт	6	10 659	63 954,00	
4	Зажимы для кишечника и желудка Зажим для захватывания кишечной стенки,152мм	шт	10	8 925	89 250,00	
5	Зажимы для кишечника и желудка Зажим жесткий для пищевода изогнутый,280мм	шт	1	9 690	9 690,0	
6	Зажимы для кишечника и желудка Зажим для прямой кишки,320мм	шт	4	12 155	48 620,00	
7	Зажимы для кишечника и желудка Зажим кишечный эластичный для взрослых,изогнутый, 235мм	шт	6	12 750	76 500,00	
8	Зажим для кишечника и желудка	шт	6	10 710	64 260,00	

	Зажим кишечный эластичный для взрослых, изогнутый, 240мм					
9	Зажим к/о типа Москит, изогнутый по плоскости, 150мм	шт	10	6 409	64 090,00	
10	Зажим к/о 1х2зубый, зубчатый, прямой, №2, 162мм	шт	8	5 712	45 696,00	
11	Зажим для операционного белья Зажим с клемарьерой для операционного белья, 146мм	шт	70	5 304	371 280,00	
12	Зажим с клемарьерой для прикрепления белья к брюшине, 195мм	шт	70	6 596	461 720,00	
13	Зонд хирургические Зонд хирургический проктологический желобоватый, 215мм	шт	10	5 015	50 150,00	
14	Зонд хирургические Зонд хирургический желобоватый, 170мм	шт	8	4 726	37 808,00	
15	Зонд хирургические Зонд хирургический пуговчатый двусторонний, 160х1,5мм	шт	8	2 125	17 000,00	
16	Иглодержатели стандартные Иглодержатель общехирургический, 250мм	шт	20	8 364	167 280,00	
17	Иглодержатели стандартные Иглодержатель общехирургический, 200мм	шт	50	8 075	403 750,00	
18	Щипцы для перевязочного материала и тампонов Корцанг прямой, 260мм	шт	30	7 871	236 130,00	
19	Щипцы для перевязочного материала и тампонов Корцанг изогнутый, 260мм	шт	10	7 871	78 710,00	
20	Крючки Крючки хирургические двухзубые острые, 200мм	шт	8	9 180	73 440,00	
21	Ножницы операционные Ножницы хир. детские, тупоконечные в/и, 125мм	шт	30	5 440	163 200,00	
22	Ножницы препаровальные Ножницы для рассечения мягких тканей в глубоких полостях, в/и, 230мм	шт	30	6 596	197 880,00	
23	Ножницы операционные Ножницы прямые тупоконечные, 140мм	шт	10	4 726	47 260,00	
24	Пинцет анатомические Пинцет анатомический общ. назначения ПА 200х2,5мм	шт	20	3 264	65 280,00	
25	Пинцет хирургический Пинцет хир. общ. назначения, 150х2,5мм	шт	30	2 550	76 500,00	
26	Ранорасширители абдоминальные Ранорасширитель с клемарьерой трехстворчатый, 150мм	шт	5	83 810	419 050,00	
27	Зажимы для кишечника и желудка Щипцы для захватывания киш. стенки, 200мм	шт	4	8 160	32 640,00	
28	Зажимы лигатурные Диссектор сосудистые для легочной хирургии, 218мм	шт	7	7 021	49 147,00	
29	Зажимы для кишек и желудка	шт	1	9 690	9 690,00	

	Зажи жесткий для пищевода, изогнутый, 280мм				
30	Зажимы для киш и желудка Зажим д/поджел. Железы, малый, изогнутый, 225мм	шт	1	6 035	6 035,00
31	Зажимы для почечной ножки Щипцы д/желч. И почечн камней, вертик, изогнутый, №3, 220мм	шт	2	21 080	42 160,00
32	Крючки Крючки пластинчатый по Фарабефу, №1, 215мм	шт	10	3 264	32 640,00
33	Щипцы геморроидальные Щипцы геморроидальные окончатые, прямые, 225мм	шт	10	9 860	98 600,00
34	Щипцы гинекологические Щипцы однозубые для оттягивания тела матки, пулевые, 250мм	шт	6	8 976	53 856,00
35	Зеркало гинекологические Зеркало влагалищное по Дуайену №4, 60х60мм	шт	2	9 350	18 700,00
36	Зеркало ректальное Зеркало ректальное двухстворчатое, со сплошными губками,	шт	8	28 356	226 848,00
37	Рекрактор хирургический Зеркало для левой доли печени, 287,5мм	шт	2	19 720	39 440,00
38	Ложки для желчных камней Комплект ложек для удаления желчных каменей. Овальный мягкий	шт	2	13 090	26 180,00
ИТОГО:					4 085 100,00

3. По итогам закупки представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

4) В 16:03 часов 17.09.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «АкониТ-2» г. Костанай, ул. Алтынсарина д. 189						
№ лота	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена	Общая сумма	
4	Зажимы для кишечника и желудка Зажим для захватывания кишечной стенки, 152мм	шт	10	4 100	41 000,00	
9	Зажимы артериальные Зажим к/о типа Москит, изогнутый по плоскости, 150мм	шт	10	2 300	23 000,00	
11	Зажим для операционного белья Зажим с клемарьерой для операционного белья, 146мм	шт	70	2 100	147 000,00	
12	Зажимы для брюшины Зажим с клемарьерой для прикрепления белья к брюшине, 195мм	шт	70	5 150	360 500,00	
16	Иглодержатели стандартные Иглодержатель общехирургический, 250мм	шт	20	4 200	84 000,00	
17	Иглодержатели стандартные Иглодержатель общехирургический, 200мм	шт	50	2 870	143 500,00	
18	Щипцы для перевязочного материала и тампонов Корцанг прямой, 260мм	шт	30	3 795	113 850,00	
19	Щипцы для перевязочного материала и тампонов Корцанг изогнутый, 260мм	шт	10	3 795	37 950,00	
21	Ножницы операционные Ножницы хир. детские, тупоконечные в/и, 125мм	шт	30	1 700	51 000,00	

22	Ножницы препаровальные Ножницы для рассечения мягких тканей в глубоких полостях, в/и, 230мм	шт	30	3 500	105 000,00
23	Ножницы операционные Ножницы прямые тупоконечные, 140мм	шт	10	1 550	15 500,00
24	Пинцет анатомический общ. назначения ПА 200x2,5мм	шт	20	1 550	31 000,00
25	Пинцет хирургический Пинцет хир. общ. назначения, 150x2,5мм	шт	30	1 100	33 000,00
26	Ранорасширители абдоминальные Ранорасширитель с кремальерой трехстворчатый, 150мм	шт	5	58 450	292 250,00
36	Зеркало ректальное Зеркало ректальное двухстворчатое, со сплошными губками,	шт	8	16 650	133 200,00
ИТОГО:					1 611 750,00

3. По итогам закупок представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:

5) В 16:35 часов 17.09.2020 года, Товарищество с ограниченной ответственностью «АстаМед» г.Нур-Султан, р-н. Сарыаркинский, ул.Бейбитшилик д.25, оф.217						
№ лота	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена	Общая сумма	
Комплект инструментов хирургический большой и малый, и операционный малый и большой (список инструментов)						
1	Зажим лигатурный Диссектор изогнутый с ручками №1, 210мм	шт	6	13 311	79 866,00	
2	Ретракторы хирургические Зеркала-подъемник влагалитное желобоватое, №1, 85мм	шт	4	10 200	40 800,00	
3	Зажим для желчных протоков Зажим для желчных протоков изогнутый, 190мм	шт	6	10 659	63 954,00	
4	Зажимы для кишечника и желудка Зажим для захватывания кишечной стенки, 152мм	шт	10	8 925	89 250,00	
5	Зажимы для кишечника и желудка Зажим жесткий для пищевода изогнутый, 280мм	шт	1	9 690	9 690,0	
6	Зажимы для кишечника и желудка Зажим для прямой кишки, 320мм	шт	4	12 155	48 620,00	
7	Зажимы для кишечника и желудка Зажим кишечный эластичный для взрослых, изогнутый, 235мм	шт	6	12 750	76 500,00	
8	Зажим для кишечника и желудка Зажим кишечный эластичный для взрослых, изогнутый, 240мм	шт	6	10 710	64 260,00	
10	Зажим артериальные Зажим с клеммой, зубчатый, прямой, №2, 162мм	шт	8	5 712	45 696,00	
11	Зажим для операционного белья Зажим с клеммой для операционного белья, 146мм	шт	70	5 304	371 280,00	
12	Зажимы для брюшины Зажим с клеммой для прикрепления белья к брюшине, 195мм	шт	70	6 596	461 720,00	
14	Зонд хирургические Зонд хирургический желобоватый, 170мм	шт	8	4 726	37 808,00	
15	Зонд хирургические Зонд хирургический пуговчатый двустворчатый, 160x1,5мм	шт	8	2 125	17 000,00	
16	Иглодержатели стандартные Иглодержатель общехирургический, 250мм	шт	20	8 364	167 280,00	
17	Иглодержатели стандартные Иглодержатель общехирургический, 200мм	шт	50	8 075	403 750,00	
18	Щипцы для перевязочного материала и тампонов Корсанг прямой, 260мм	шт	30	7 871	236 130,00	
19	Щипцы для перевязочного материала и тампонов	шт	10	7 871	78 710,00	

		Корцанг изогнутый,260мм				
20	Крючки	Крючки хирургические двухзубые острые,200мм	шт	8	9 180	73 440,00
21	Ножницы	Ножницы операционные хир.детские, тупоконечные в/и, 125мм	шт	30	5 440	163 200,00
22	Ножницы	Ножницы препаровальные для рассечения мягких тканей в глубоких полостях,в/и,230мм	шт	30	6 596	197 880,00
23	Ножницы	Ножницы операционные прямые тупоконечные, 140мм	шт	10	4 726	47 260,00
24	Пинцет анатомический	Пинцеты анатомические общ.назначения ПА 200х2,5мм	шт	20	3 264	65 280,00
25	Пинцет хирургический	Пинцет хир.общ назначения, 150х2.5мм	шт	30	2 550	76 500,00
26	Ранорасширитель	Ранорасширители абдоминальные с кремольерой трехстворчатый,150мм	шт	5	83 810	419 050,00
27	Щипцы	Щипцы для захватывания киш.стенки,200мм	шт	4	8 160	32 640,00
28	Диссектор	Зажимы лигатурные сосудистые для легочной хирургии,218мм	шт	7	7 021	49 147,00
29	Зажим жесткий	Зажимы для кишечника и желудка жесткий для пищевода,изогнутый,280мм	шт	1	9 690	9 690,00
30	Зажим д/поджел.	Зажимы для киш и желудка Железы,малый.изогнутый,225мм	шт	1	6 035	6 035,00
31	Щипцы д/желч.	Зажимы для почечной ножки И почечн камней, вертикал,изогнутый, №3,220мм	шт	2	21 080	42 160,00
32	Крючки	Крючки пластинчатый по Фарабефу,№1,215мм	шт	10	3 264	32 640,00
33	Щипцы	Щипцы геморроидальные околочатые,прямые,225мм	шт	10	9 860	98 600,00
34	Щипцы гинекологические	Щипцы однозубые для оттягивания тела матки,пулевые,250мм	шт	6	8 976	53 856,00
35	Зеркало гинекологическое	Зеркало влагалищное по Дуайену №4,60х60мм	шт	2	9 350	18 700,00
36	Зеркало ректальное	Зеркало ректальное двухстворчатое,со сплошными губками,	шт	8	28 356	226 848,00
37	Рекрактор хирургический	Зеркало для левой доли печени, 287,5мм	шт	2	19 720	39 440,00
38	Комплект ложек	Ложки для желчных камней для удаления желчных камней. Овальный мягкий	шт	2	13 090	26 180,00
ИТОГО:						3 970 860,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью ТОО «Remeda» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «REMEDA» г.Караганда, ул.Московская 4/1, оф.15						
№ лота	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена	Общая сумма	
1	Зажим лигатурный Диссектор изогнуты с ручками №1, 210мм	шт	6	13 311	79 866,00	
3	Зажим для желчных потоков Зажим для желчных протоков изогнутый,190мм	шт	6	10 659	63 954,00	
5	Зажимы для кишечника и желудка Зажим жесткий для пищевода изогнутый,280мм	шт	1	9 690	9 690,0	
6	Зажимы для кишечника и желудка Зажим для прямой кишки,320мм	шт	4	12 155	48 620,00	
8	Зажим для кишечника и желудка	шт	6	10 710	64 260,00	

	Зажим кишечный эластичный для взрослых, изогнутый,240мм				
20	Крючки Крючки хирургические двухзубые острые,200мм	шт	8	9 180	73 440,00
28	Зажимы лигатурные Диссектор сосудистые для легочной хирургии,218мм	шт	7	7 021	49 147,00
29	Зажимы для кишек и желудка Зажи жесткий для пищевода,изогнутый,280мм	шт	1	9 690	9 690,00
30	Зажимы для киш и желудка Зажим д/поджел. Железы,малый.изогнутый,225мм	шт	1	6 035	6 035,00
31	Зажимы для почечной ножки Щипцы д/желч. И почечн камней, вертик,изогнутый,№3,220мм	шт	2	21 080	42 160,00
33	Щипцы геморроидальные Щипцы геморроидальныеокончатые,прямые,225мм	шт	10	9 860	98 600,00
35	Зеркало гинекологические Зеркало влагалищное по Дуайену №4,60х60мм	шт	2	9 350	18 700,00
38	Ложки для желчных камней Комплект ложек для удаления желчных камней. Овальный мягкий	шт	2	13 090	26 180,00
ИТОГО:					590 342,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью ТОО «Гелика» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Гелика» г.Петропавловск, ул.Маяковского 95						
№ лота	Наименование	Еденица измерения	Количество	Цена	Общая сумма	
2	Зеркало подъемник влагалищные желобоватое №1 3-58	шт	4	3 655,00	14 620,00	
10	Зажим артериальный кровоост 1х2зубый зубчатый прямой КОСЧЕР (OCHSNER)	шт	8	3 650,0	29 200,00	
12	Зажим с кремальерой для прикрепления белья к брюшине 195 мм	шт	70	3 977,00	278 390,00	
13	Зонд хирургический проктологический желобоватый, 215мм	шт	10	3 009,00	30 090,00	
14	Зонд хирургический проктологический желобоватый, 170 мм	шт	8	2 304,00	18 432,00	
15	Зонд хирургический пуговчатый двухсторонний, 160х1,5мм	шт	8	1 326,00	10 608,00	
27	Щипцы для захватывания кишечной стенки Щ-140	шт	4	1 728,00	6 912,00	

32	Крючок пластинчатый по Фарабефу 215 мм	шт	10	1 469,00	14 690,00
34	Щипцы однозубые для оттягивания матки (пулевые)	шт	6	4 505,00	27 030,00
37	Зеркало для левой доли печени	шт	2	15 638,00	31 276,00
ИТОГО :					461 248,00

4. В соответствии с п.112 Постановления, признать победителем потенциального поставщика Товарищество с ограниченной ответственностью ТОО «Аконит-2» предложившего наименьшее ценовое предложение по следующим позициям товаров:

Товарищество с ограниченной ответственностью «Аконит-2» г.Костанай, ул.Алтынсарина д.189						
№ лота	Наименование	Единица измерения	Кол-во	Цена	Общая сумма	
4	Зажимы для кишечника и желудка Зажим для захватывания кигечной стенки,152мм	шт	10	4 100	41 000,00	
9	Зажимы артериальные Зажим к/б типа Москит, изогнутый по плоскости, 150мм	шт	10	2 300	23 000,00	
11	Зажим для операционного белья Зажим с клемарьерой для операционного белья, 146мм	шт	70	2 100	147 000,00	
16	Иглодержатели стандартные Иглодержатель общехирургический,250мм	шт	20	4 200	84 000,00	
17	Иглодержатели стандартные Иглодержатель общехирургический,200мм	шт	50	2 870	143 500,00	
18	Щипцы для перевязочного материала и тампонов Корцанг прямой,260мм	шт	30	3 795	113 850,00	
19	Щипцы для перевязочного материала и тампонов Корцанг изогнутый,260мм	шт	10	3 795	37 950,00	
21	Ножницы операционные Ножницы хир.детские, тупоконечные в/и, 125мм	шт	30	1 700	51 000 ,00	
22	Ножницы препаровальные Ножницы для рассечения мягких тканей в глубоких полостях,в/и,230мм	шт	30	3 500	105 000,00	
23	Ножницы операционные Ножницы прямые тупоконечные, 140мм	шт	10	1 550	15 500,00	
24	Пинцеты анатомические Пинцет анатомический общ.назначения ПА 200х2,5мм	шт	20	1 550	31 000,00	
25	Пинцет хирургический Пинцет хир.общ назначения, 150х2.5мм	шт	30	1 100	33 000,00	
36	Зеркало ректальное Зеркало ректальное двухстворчатое,со сплошными губками,	шт	8	16 650	133 200,00	
ИТОГО:					959 000,00	

